

# MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION

Ave. Leopoldo Navarro No, 79, casi esquina San Martin Santo Domingo, D.N Correo: mronegocios@gmail.com

R.N.C.:1-31916996

TELEFONO.: 809-792-4632

## C O T I Z A C I O N

Numero: 3178

Fecha:25/01/2022

Cond/pago: 30 dias

Codigo:000259

A: PROCURADURIA GRAL. DE LA REPUB

Vendedor:

PLACA PROV. OFIC. FINZAS. 1218

Tel.:809-533-3522

Fax.:

CODE	CANT:	DESCRIPCION	REFERENCIA	UNIT.:	TOTAL:
000000	15.000	PLANCHA DE SHEETROCK 1/2 4 X8	A	829.16	12,437.40
000000	40.000	PARALES DE 1 5/8 CALIBRES 25.	A	200.00	8,000.00
000000	10.000	DURMIENTE DE 1 58 CALIBRE 25	A	155.95	1,559.50
000000	2.000	CUBETAS DE MASILLA PARA SHEETROCK	A	1959.16	3,918.32
000000	100.000	CLAVO TIPO PIN DE 1 1/4	A	8.43	843.00
000000	100.000	FULMINANTE DE VERDE CALIBRE 22 DE TIRA	A	5.55	555.00
000000	12.000	ESQUINERO METALICO DE 10 PULGA	A	146.66	1,759.92
000000	12.000	ANGULARES DE 10 PULGADA PARA PLAFON COMERCIAL	A	178.49	2,141.88
000000	4.000	REGISTRO 2 X 2	A	41.66	166.64
000000	1.000	EXTRACTOR DE 48X48 PULGADAS A 220 V.	A	71089.12	71,089.12
000000	1.000	EXTRACTOR DE 24 X24 PULGADAS A 220 V. KDK	A	44486.22	44,486.22
000000	500.000	PIES DE ALAMBRE NO 6 THHN NEGRO	A	41.12	20,560.00
000000	500.000	PIES DE ALAMBRE NO 8 THHN NEGRO	A	26.23	13,115.00
000000	500.000	PIES DE ALAMBRE NO 10 THHN NEGRO	A	16.21	8,105.00
000000	2.000	TAPE DE VENIL 33 SCOTT	A	437.59	875.18
000000	100.000	PIES DE TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2	A	6.83	683.00
000000	100.000	PIES DE TUBERIA CONDUFLEX DE 3/4	A	8.40	840.00
000000	1.000	CAJA DE BREAKER TRIFASICA DE 18 CIRCUITOS.	A	11693.33	11,693.33

E=EXENTO

A=18% Itbis

B=16% Itbis

Sub Total: 202,828.51

I.T.B.I.S: 36,509.14

TOTAL GRAL: RD \$ 239,337.64

Estos precios estan sujetos a cambio sin previo aviso, llamenos para cualquier inconveniente. Agradeciendoles la oportunidad que nos han brindado y esperando ser favorecidos con su orden.

Recibido Conforme

